fortis & potes in p̄lio: merito castra appellari possunt. **I**n istis ergo castris: id est: castis visceribus intemerate virginis genitus est ros celestis: id est dei filius. de quo pater eius eternus iquit Job. xxvij. **Q**uis genuit stilas roris: quali diceret nisi ego. **D**e descensu quoq̄ istius roris celestis exponi potest illud ps. cxxij. **S**icut ros hermon qui descendit ī monte syon. **I**pse etiā dei filius volēs intrare virginis vterū dicebat illud Lanticorū. v. **A**peri mihi amica mea: columba mea: immaculata mea: quia caput meum plenū est rōre. **H**ic ḡ ros suauissimus ī sacrario vteri virginis nouē mēsibus requieuit: sicut ipse p̄ dixerat Isa. xvij. vbi dicit. **D**ec dicit dominus. ego quiescam ī loco meo sicut nubes roris in die messis. **S**erto principaliter ī carnatus est filius dei ut mēdum per peccatum te nebrosum illuminaret. **U**n̄ verificatū est illud Isa. ix. **P**opulus qui sedebat in tenebris vidi lucē magnā: ambulantibus in regione umbra mortis: lux orta est eis. **E**rat enim homines in tenebris ignorantie obsecrati & faciti sicut bestie. **J**uxta illud ps. xlviij. **D**omo cū in honore esset nō intellexit: comparatus est immētis insipitibus & sunilis factus est ill. **E**t in signū huius fecit deus primis parentibus post peccatum tunicas peliceas que facte erant de pellibus animaliū ī signū sue ignorantie bestialis. **B**eatā aut̄ virgo eis generavit eum qui dicit Joh. viij. **E**go sum lux mundi. **D**e quo Joh. i. dicitur. **E**rat lux vera q̄ illuminat oēm hominē veniente ī hūc mēdum. **S**eptimo ī carnatus est ut mēdūz ī dominio diaboli positi a seruitute eius liberaret. **U**n̄ adūcum nāq̄ saluatoris nostri diabolus erat ut mēdi dominus & princeps c. pudor. xxxij. q. ij. **N**ō erat aut̄ potestas super terram que comparet ei: qui factus est ut nullū timeret. Job. xlj. **C**enit ergo leo de tribu iuda ut contra illū dimicaret & humanū genus de manib⁹ eius eriperet: & ipsum de mēdi dominio ejiceret. **U**nde ipse dominus dicebat Joh. xij. **N**ūc princeps mēdi huius ejicietur foras. **O**ctavo ī carnatus est ut nos fuos peccati (iurta ea que habentur ad Roma. viij. & q. viij. c. quid ergo) ad libertatem innocētie perduceret: & de viniperio & ignobilitate vitoriū: virtutū nobilitate insig- niret: & nos iniustos & sceleratos p̄ passionē & mortē suam deo patri reconciliaret. **U**nde Hieronymus super Amos prophetā inquit Per filiū virginis deseruis facti sumus liberi: de ignobilibus nobiles: de peccatoribus

# Pars.V.

susti. quia satilsecit p nobis q̄ eram⁹ debito/  
res mortis. Dicam⁹ ḡ om̄s salvatori nostro  
D̄ine Ihu. O redēptor n̄s. O fili⁹ dei bñdi  
cre ecce nos suos tuos eē pfitemur cuz illa q̄  
angelo rñdit q̄ ei icarnatōem tuā nūc auerat  
Ecce acilla dñi fiat mihi s̄m ſobū tuū. Qui/  
bus ſib⁹ ianue celestis hierusalē aperte ſunt  
nobis. i quas itroduci mereamur ipsius bñ/  
dicte virgis intercessiōe: t tecum accūm illa re/  
gnare i ſecula ſeculorum Amē.